от

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nq

О внесении сведений
государственный адресный реест

в

В соответствии с фелеральными законами от 0б.10.2003 J{b 131-ФЗ (об
общих принщ{пах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>, от 28j2.2013 J{b 443_ФЗ (О федеральной информаlдионной

4дресной системе и о внесении изменений в Федерагlьный закон <об общих

принципа)( органиfirции местного самоуправления в Российской ФелеRачи111

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 Ns 492

<<о составе сведеrшй об адресil(, размещаемых в государственном адресном

реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при

ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и

признании }тратившими сшry некоторых актов Правительства Российской

Федерацию>' приказами Министерства финансов Российской Федерации от

05.11.2015 Jtlb l71H (об угверждении Перечня элементов Iшанировочной

струItrуРы, элементоВ улично-Дорожной сети, элементОв объекгов адресшдии,

типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов
адреса, и Правил сокращенного наименования 4дресообра}ующих элементов),

от з1.0з.2016 Ns 37н кОб угверждении Порялка ведения государственного

адресного реестра), на основании результатов проведенной инвентаризации

ф..r"r* оЪ".оо" на территории города Смоленска, руководствуясь Уставом

города Смоленска,

ддминистращ{я города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Внести в государственный адресный реест сведения об объекге

по адресу: российская ФедераIцш, смоленская область, городской округ город

Смоленск, город Смоленск, улица 25 Сентября, Дом 64б, строение l
(кадастровый номе р 67 :27 :003 0906 : 322),-

2.управлениюархитектурыиградостроительстваАдминистрациигорода
Смоленска обеспечить внесение в государственный адресный реестр сведений,

щазанных в пункте 1 настоящего постановjIения,

a

з. Управлению информационных технологиЙ АдминистрациИ города

смоленска разместить настоящее постановление на официаJIьном сайте

Администрации города Смоленска. /

Глава города Смоленска А.А. Новиков